OTYET

OB VNCMNOJTHEHUN YUYPEXAEHVNEM M/TAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATE/IBHOCTN

YupexpaeHue

0O60c06/1eHHOe noApasaeneHve

Yupegutesnb

HaumMeHoBaHWe opraHa, oCyLLecTBNs-

IOLLETO MOSIHOMOYMS yupeauTens

Bug couHaHcoBoro obecneyeHus (fenaTenbHOCTH)
MeprognyHOCTL: KBapTaslbHasA, rofoBas
EfvHMLA U3MepeHus: py6.

HaumeHoBaHuWe nokasatesis CTI:)%'C:‘(M
1 2

[Joxoap! - BCEro 010
[Joxoabl OT COGCTBEHHOCTU 030
[loxoAbl OT OKa3aHusa MIaTHbIX YCyr 040
(paboT), komMneHcauwuii 3aTpar

Be3Bo3me3gHble feHeXHble 060
NOCTYNNEeHUs1 TEKYLLLErO XapakTepa

Mpoune goxoasl 100

Ha 1 aHBaps 2022 .
MAOQY "CLU Ne 19"

YnpaBrieHve 06pa3oBaHva agMUHUCTpaummn I Xabaposcka
MpyHocsLWas Aoxos AeATelbHOCTb (COBCTBEHHbIE AOXOAbl YHPEXAEHNS)

1. floxoabl yupexaeHuns

K YTBEpXAEHO McnonHeHo MnaHoBbIX HasHauYeHUi
ananiﬁmxm MnA1aHoBbIX uepes NmueBsble uepe3 6aHKOBCKME uepes Kaccy HEKaCCOBbIMU
HasHa4eHui cyeta cueta yupexaeHus onepauysimm
3 4 5 6 7 8
1 613 182,82 1 488 821,81
120 101 955,00 73 718,47 -
130 1 415 049,82 1 314 454,66 1
150 123 781,00 100 648,68 ]
180 -27 603,00 - R

dopma no OKY[,
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKNo
nasa no bK

no OKEU

nToro

9
1 488 821,81
73 718,47
1 314 454,66

100 648,68

Kofbl
0503737
01.01.2022
53410442

08401000000
06079764
016

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10

124 361,01
28 236,53
100 595,16

23 132,32

-27 603,00



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxogpl - BCcero

B TOM uwucne:
doHA onnaTbl TpyAa yupexaeHni
B3Hocbl No o6s3aTenibHOMY
coLMasibHOMY CTPaxoBaHWI0 Ha
BbINAaTbl MO onsaTe Tpyaa
PabOTHMKOB W UHblE BbINAaThl
paboTHMKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapos, padoT v
yenyr
3akynka aHepreTMyeckmx pecypcos
Ynnata Hasora Ha UMyLLIeCTBO
opraHusauuii 1 3eMefibHoro Hasnora
Ynnata vHbIx nnartexei
PesynbTtaTt ucnonHewus (gedouuyunt /
npocpuumT)

Kog Kopg
CTPOKN  aHa/INTUKU

2 3
200 X

111

119

244

247

851

853

450

X

2. Pacxogbl yupexaeHusi

YTBEPXAEHO
NAaHoBbIX
Ha3HaueHwi
4
2 002 798,30

36 418,00
10 998,20

1925 491,84

24 272,68
4 860,00

757,58
-389 615,48

yepes nuueBble
cyeta
5
1 279 905,89

36 418,00
10 998,20

1 212 206,33

14 665,78
4 860,00

757,58
208 915,92

/IcnonHeHo Ni1aHoBbIX HAa3HAYEHWI

yepes 6aHKOBCKME
cyeta

6

yepes Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMUN
onepaynamn
8

nToro

9
- 1 279 905,89

36 418,00
10 998,20

1 1 212 206,33

- 14 665,78
1 4 860,00

- 757,58
] 208 915,92

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHNs

10
722 892,41

713 285,51

9 606,90



HanmeHoBaHue nokasartens

1

MCTOUHUKM (PMHAHCUPOBaHMS

AedhuumTa cpeacTs - Becero (cTp. 520 +

cTp. 590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTPEHHWE UCTOUHMKU
13 HUX:

[JBvkeHVe [EHEXHbIX CPeacTB
MOCTYN/IEHNE AEHEXHbLIX CPEACTB
npoune
BbIGbITUE JEHEXHbIX CPEeaCTB

BHeLUHWe NCTOUHUKU

U3 HUX:

3mMeHeHVie ocTaTKoB CpefcTB
yBe/IMYeHe OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro
YMeHbLLEHNe OCTaTKOB CPeACTB,
BCEro
V3meHeHne ocTaTkoB Mo
BHYTPeHHUM obopoTam cpefcTB
yupexaeHus
B TOM 4uCrie:
yBe/iMyeHne oCTaTKoB CpeacTB
yupexaeHus
YMeHbLLEeHNe OCTaTKOB CPeACTB
yupexgeHvs
VI3meHeHVe ocTaTkos no
BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM yucne:
yBe/IMyeHne OCTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMeHbLLEeHNe OCTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTtam (41
030404610)

Koga
CTpOKM

2
500

520

590

591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

3. ICTOUYHWKM hHaHCUPOBaHUs aedmumTa CpeacTB

Kopt YTBEPXAEHO
nAaHoBbIX
aHa/IMTUKN .
HasHayeHuii
3 4
389 615,48
X
510
610
X 389 615,48
510
610
X
510 R
610 .
X

yepes fimuesble
cyeta
5
-208 915,92

-208 915,92
-1 616 691,41

1 407 775,49

vepes 6aHKoBCKMe

cyeta
6

McnosiHeHO NnaHoBbIX HAa3HAYeHW

yepes Kaccy

yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauusMu

8

nToro

9
-208 915,92

-208 915,92
-1 616 691,41

1 407 775,49

dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUNSI

10
598 531,40

598 531,40

X



dopma 0503737 c.4

YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHui
HavmeHoBaHWe nokasatens Koa Koa NNaHoBbIX yepes nuueBble Yyepe3 H6aHKOBCKMe yepes kacc HekaccoBbIMU Cynmma
CTPOKM  aHa/IUTUKK o p 4 P P Y uToro OTK/IOHEHNA
HasHa4yeHun cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauymsiMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
830
M3MeHeHne oCTaTKOB pacyeToB Mo
Py
BHYTPEHHVM MpPVBEYEHNSIM CPeACTB
B TOM uucne:
831
yBe/MyeHe pacyeTos no
BHYTPEHHEMY MPUBEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTB (KT 030406000)
832
yMeHbLUEeHNe pac4yeToB no
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNIO
ocTaTkoB cpeacTs (A1 030406000)
4. CBefieHNs1 0 BO3BpaTax OCTaTKoB cybcuaunii u pacxofoB MpoLbIX NeT
K K MpousBeaeHo BO3BpPaTOB
0, 0,
HavimeHoBaHve nokasatens A A Yyepes nuueBble Yyepe3 6aHKOBCKUMe yepes kaccy HekaccoBbIMU
CTPOKM  aHa/INTUKK nTOoro
cyeTa cyeTta yupexaeHuns onepauusamm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallleHo 0cTaTKoB cy6euanii 910 1 1 1 . .
NPOLLbIX N1EeT, BCEro
B03BpaLLEHO PacxooB MPOLLUbIX NeT, 950 1 1 1 . .
BCEro
PykoBoautenb
PykoBogutesb H A. 3nHsToB VITCKT]
(noanucp)® (pacLumndppoBka nognucy) o (nognwuce) (pacwmdhposka nognuc)
9KOHOMUM4YeCcKoun CI'Iy)K6bI
[naBHbIN Byxrantep M E B. ®ponosa
(nogn~on (pacwwmchpoBka noanmncu)

LleHTpasim3oBaHHasa byxranTepusi
(HavmeHoBaHue. OFPH, WHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

PykoBogutens
(ynonHomMou4eHHoe /L) (AOMKHOCTL) (noannc) (pactumdpposka nognuci)

VicnonHurtens
(BoMKHOCTb) (nognuce) (pacLmdppoBka noanmncy) (TenedpoH, e-mail)



